

メニュー別アレルギー一覧表

2020年10月24日 現在

【ピザ】

※生地は別に表示しています。商品と合わせてご確認ください。

	商品名	特定原材料7品目							表示を推奨する特定原材料20品目																			
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	大豆	くるみ	カシューナッツ	ごま	りんご	もも	キウイフルーツ	バナナ	オレンジ	やまいも	いくら	さけ	さば	いか	鶏肉	牛肉	豚肉	ゼラチン	あわび	まつたけ
生地	ロイヤルクラスト	●	●	●																								
	イタリアンクラスト	●	●	●																								
	とろち〜クラスト	●	●	●					●																			
カルテット	イタリアーノ	●	●	●				●														●		●				
	ベスト	●	●	●				●				●										●		●				
	ジパング	●	●	●				●				●										●						
	トリプルチーズ	●	●	●				●				●										●		●				
トリプルチーズ	チーズの煌		●	●																								
	魅惑のシーフード	●	●	●			●	●				●										●		●				
	ステーキピザ	●	●	●				●								●							●					
	いくら明太ピザ	●	●	●				●											●		●							
レギュラー	もち明太	●	●	●				●																				
	マルゲリータ		●	●																								
	てりやきチキン	●	●	●				●				●										●						
	豚カルビ	●	●	●				●																●				
	チーズと生ハム	●	●	●				●																●				
	シーフード		●	●			●															●						
	ポテト&ベーコン	●	●	●				●																●				
	Wチーズ&サラミ		●	●																				●				
	エビグラタン		●	●			●															●						

メニュー別アレルギー一覧表

2020年10月24日 現在

【ピザ】 ※生地は別に表示しています。商品と合わせてご確認ください。

	商品名	特定原材料7品目							表示を推奨する特定原材料20品目																			
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	大豆	くるみ	カシューナッツ	ごま	りんご	もも	キウイフルーツ	バナナ	オレンジ	やまいも	いくら	さけ	さば	いか	鶏肉	牛肉	豚肉	ゼラチン	あわび	まつたけ
生地	ロイヤルクラスト	●	●	●																								
	イタリアンクラスト	●	●	●																								
	とろち〜クラスト	●	●	●				●																				
レギュラー	ミックス		●	●																				●				
	ガーリックマヨミート	●	●	●				●																●				
	アスパラとベーコン	●	●	●				●																●				
	ポテマヨペッパー	●	●	●				●				●												●				
	ツナマヨ	●	●	●				●				●												●				
	メキシカン		●	●				●															●	●	●			
	プレミア	●	●	●				●																●				
	ノルウェーサーモンのグラタンピザ	●	●	●				●												●								
	クワトロフォルマッジ	●	●	●				●																●				
	バジルシーフード	●	●	●				●															●	●				
	生ハム&ベーコン	●	●					●																●				
タバスコ			●																									

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。

※アレルギーに関わる本情報は完璧なものではないことをご理解ください。

メニュー別アレルギー一覧表

2020年10月4日 現在

【めし】

※ソースは別に表示しています。商品と合わせてご確認ください。

	商品名	特定原材料7品目							表示を推奨する特定原材料20品目																				
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	大豆	くるみ	カシューナッツ	ごま	りんご	もも	キウイフルーツ	バナナ	オレンジ	やまいも	いくら	さけ	さば	いか	鶏肉	牛肉	豚肉	ゼラチン	あわび	まつたけ	
ソース	シャリアピンソース	●		●				●				●																	
	ガーリック醤油ソース			●				●			●																		
	和風醤油ソース			●				●			●																		
	醤油			●				●																					
	とんかつソース							●			●	●																	
丼	ステーキ丼		●					●								●								●					
	牛かつ丼	●	●	●				●								●							●	●					
	ガーリックライスステーキ	●	●	●				●								●							●	●					
	BIG丼 (ステーキ&ハンバーグ)	●	●	●				●								●							●						
	ハンバーグ丼	●	●	●				●															●						
	ハンバーグ&海老フライ丼	●	●	●			●	●				●											●	●					
	ジャンバラヤチキンピラフ		●	●				●															●	●	●				
	チーズタッカルビ丼		●	●				●			●	●											●						
	リブローズ焼肉丼							●																●					
	いくら丼			●				●																					
	サーモンいくら丼			●				●															●	●	●				
	たっぷりサーモンハラス丼	●																					●						
	鰻丼			●				●																					
	鰻いくら丼			●				●															●	●					
ブルコギ丼【からあげ】	●		●				●				●	●				●						●	●		●				

メニュー別アレルギー一覧表

2020年10月4日 現在

【めし】 ※ソースは別に表示しています。商品と合わせてご確認ください。

	商品名	特定原材料7品目							表示を推奨する特定原材料20品目																			
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	大豆	くるみ	カシューナッツ	ごま	りんご	もも	キウイフルーツ	バナナ	オレンジ	やまいも	いくら	さけ	そば	いか	鶏肉	牛肉	豚肉	ゼラチン	あわび	まつたけ
ソース	シャリアピンソース	●		●				●				●																
	ガーリック醤油ソース			●				●			●																	
	和風醤油ソース			●				●				●																
	醤油			●				●																				
	とんかつソース							●			●	●																
プレート	リブローズ焼肉プレート			●				●															●	●				
	ステーキプレート		●	●				●								●							●	●				
	牛かつプレート	●	●	●				●				●				●							●	●				
	ハンバーグプレート	●	●	●				●															●	●				
	チキンプレート			●				●															●					
	ステーキ&ハンバーグプレート	●	●	●				●								●							●	●				
弁当	リブローズ焼肉弁当	●	●	●			●	●			●	●											●	●				
	ステーキ弁当	●	●	●			●	●			●	●				●							●	●				
	牛かつ弁当	●	●	●			●	●			●	●				●							●	●				
	ハンバーグ弁当	●	●	●			●	●			●	●											●	●				
	ステーキ&ハンバーグ弁当	●	●	●			●	●			●	●				●							●	●				
	明太からあげ弁当	●	●	●			●	●					●										●					
	豚の生姜焼き弁当	●	●	●			●	●			●	●				●							●		●			

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。

※アレルギーに関わる本情報は完璧なものではないことをご理解ください。

メニュー別アレルギー一覧表

2020年10月4日 現在

【麺】 ※香辛料は別に表示しています。商品と合わせてご確認ください。

	商品名	特定原材料7品目							表示を推奨する特定原材料20品目																			
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	大豆	くるみ	カシューナッツ	ごま	りんご	もも	キウイフルーツ	バナナ	オレンジ	やまいも	いくら	さけ	さば	いか	鶏肉	牛肉	豚肉	ゼラチン	あわび	まつたけ
香辛料	パルメザンチーズ		●																									
	タバスコ			●																								
	七味										●																	
パスタ	たっぷりチーズの濃厚カルボナーラ	●	●	●				●																●				
	サーモンいくら明太のクリームパスタ		●	●				●											●	●	●							
	ガーリックチキンのペペロンチーノ	●	●	●				●														●		●				
	ナポリタン	●	●	●				●															●		●			
	たっぷりソースのガーリックトマトパスタ	●	●	●				●															●		●			
	ツナとベーコンのトマトクリームパスタ	●	●	●				●				●											●		●			
	ミートソース		●	●				●																●				
うどん	ざるうどん			●				●													●							
	冷やし明太うどん			●				●													●							
	明太温玉うどん			●				●													●		●					
	大盛冷やし牛うどん			●				●													●		●					
	牛肉うどん(すき焼き風)			●				●															●					
	キムチチゲうどん		●	●			●	●	●		●												●	●	●	●		
	ねぎいっぱい豚しゃぶうどん			●				●			●										●			●				
	大盛肉汁うどん			●				●													●			●				
	大盛辛チゲつけうどん		●	●			●	●	●		●												●	●	●	●		

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。

※アレルギーに関わる本情報は完璧なものではないことをご理解ください。

メニュー別アレルギー一覧表

2020年9月13日 現在

【サイド】 ※ソース・香辛料は別に表示しています。商品と合わせてご確認ください。

	商品名	特定原材料7品目							表示を推奨する特定原材料20品目																			
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	大豆	くるみ	カシューナッツ	ごま	りんご	もも	キウイフルーツ	バナナ	オレンジ	やまいも	いくら	さけ	さば	いか	鶏肉	牛肉	豚肉	ゼラチン	あわび	まつたけ
香辛料	ケチャップ(小袋)																											
	サラダ味(粉末)							●																		●		
	明太マヨネーズ	●		●				●																				
	チーズソース		●																									
	ケチャップマヨネーズ	●		●				●																				
	ヤンニョムマヨネーズ	●		●				●			●	●																
	タルタルソース	●	●					●				●																
揚げ物・サラダ	フライドポテト							●																				
	チキンナゲット	●	●	●				●															●					
	鶏のからあげ			●				●															●					
	ほうれん草ベーコン	●	●					●																●				
	シーザーサラダ	●	●	●				●															●		●	●		
	豚しゃぶサラダ			●				●			●													●				
	ガーリックコーンバター		●																									
トルティーヤ	サーロインステーキ	●	●	●				●				●				●							●					
	サルサ	●	●	●				●														●	●	●				
	キーマカレー	●	●	●				●				●										●	●	●				
	ヤンニョムチキン	●	●	●			●	●			●	●										●						
	ケバブ風	●	●	●				●														●						
	てりたまチキン	●		●				●					●									●						

メニュー別アレルギー一覧表

2020年9月13日 現在

【サイド】 ※ソース・香辛料は別に表示しています。商品と合わせてご確認ください。

	商品名	特定原材料7品目							表示を推奨する特定原材料20品目																			
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	大豆	くるみ	カシューナッツ	ごま	りんご	もも	キウイフルーツ	バナナ	オレンジ	やまいも	いくら	さけ	さば	いか	鶏肉	牛肉	豚肉	ゼラチン	あわび	まつたけ
タピオカ	ほうじ茶ラテ	●	●	●				●																				
	紫芋ラテ	●	●	●				●								●												
	カフェラテラテ		●																									
	ミルクティーラテ		●																									
	北海道メロンラテ		●																									
	いちごラテ		●																									
	黒糖ラテ		●																									
	抹茶ラテ		●																									
デザート	みるくの黄金律		●																									
	フォンダンショコラ	●	●	●				●																				
	ホットチョコパイ	●	●	●				●																				

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。

※アレルギーに関わる本情報は完璧なものではないことをご理解ください。